«>t amieo nostro. 0. venerahiU aböate Lambaeemi, qui in cauaa

ioa Doatruni aibi fore dicit teatimonium neeaaaaranm, ad vealram

ceeaaiaaeiiiua praaendam, aed qnia prealigatum noa retrahit impe-

dimentom, qaaBtuin in oobia eat et eauae aoe poteat

aoriptum preaeoa aigilli ooatri munimine roboratom diaereeioni

fOitro dirigimoa pro ipao obbato aub oirtoto obodieneie, qua romane

occicfio goooraliter teDomiir» aic ferentea teatimoniuin. Cum
LambacenttB A. de MJeapn^ et de Genien abbatibas coll«^« svi

E. frUingemU decaui vicegerentibus iodicibus a sede apostolica
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delefatM eitttaii futiMet super oaa^a, que verlebatar iiiler ipsuoi e

Abbntetn de C/iremsniunster ipse abbas L»nibiu'en»is exhibilo sibf

papali auteiitieu eidein oppusuit per procuratoreni siitim, quud tali

vero supprosso et tali falso suggesto esset ohu nttim, quod nulia

per ipäiini aiitenticuin iudicihus ipsis esset iiirisd ilio acquisita, pre-

terea, quud iudices eo invilo et reclaiiutnte prcpositum sancii Nico-

lai ad assidendiim .<;ihi nocaueririt, qui, qiiia causam adliiic iiideci.vani

cum ipso abttate habet, nmnino »u.^peetus ipsi Hat et quia cum in

precedente artii'ulo et eciam in isto probaciones in continenti optolit

et ipsi iudiees iUas ailoiittere noluerual» abbttt«« ipaoa tanqnam re-

uera suapeetos recuüans, quia ad arbitroa aeeum descendereot, eoram

quibua probaret, predicta petiit, quod cum ab eis aibi negaretur, ipte

ad appellacionia beneficium cooaolauit Hoic faeto noa» qui preaeotea

fttimus et ad hoc apecialiter rogati sieut preroisimus, pro abbate

Lambaeeoai teatiiuonium coram uobia perbibemu«.

Aus eiBMu Cbartubir det 15. JabrJiuudertf iio SliXlsarchive su Lambach.

IX.

back der MUdkerzigkeii de* geiummtm DiöceMM'Clerua.

R. ( ifdli/rrus) dci (jradn paUn icusis rpiscopuH dilccti» in

Christo fratribus vniversis abliatibus. ]»reposilis, decanis, plebaiiis,

vicariijj, Capellariis in sua dyoccsi ennsliuitis «aiutom in eo, qui est

Salus oiniiium. Quoniani, ut ait apostolus, omiios .stahimus ante tri-

bunal Christi rfddituri eorum, que in «»orporo u't"<i>imus operum

ractonem, preniiltamn.s minccius tiddes et inlallibiles. upera .seiiicft

pietati», qui preeedeutf^a uos ioquantur bona pro nubis apud ipsuni

et quorum teslimonium uerum pro nobis optineat sequentibua oobia

et pulsantiboa introitum patrie celestis. Hae ad mefnoriaai reaeean-

tea uobia fratreft io Cbriaio kariaaimi presentibus intimamus, quod

cufli dux bamarie easet in profectione, inttttes eiuadein apud Lam»

hack perooctantee neu soluin rapinis Taatauerant nonasteriam illud,

joo et igne penilua deatruxerunt» ita ut tim emnino fabrica clauatri

et monaaterü et emnia, que in uanm dnualraMum posaunt imputari,

siot destructa, ut nen solum non babeant loeum oraudi« nee domiini
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pariter commoraiidi. Qii:«prupter vniuerMialeni uestrsm moaemus et

h#r(aiiiiir in domino in remiialonein peeeatoruin aestrorvm uoIhs

iniongeiites , (fimtcnus nuoccios eorum, cum »d aos uenerint.

bonigi » lecipiatis et benignius per traetrtis pacifi< e iiec non p:icien-

trr ipsunim dpfcctum attcMidentes et (ex) habuiid;uieia uostra aliquid

ipsis |H'()i('iatis , iit per adiiitoriiim uestrum et plt'biurn m'S'ranini

fabnca prcdii ti iiutnasd'rii rcstaiiretur, fiKMcntt-s huc parlicipos essi»

studcbitis seruicii, «(und iliidem li.icfrims dtn» cxliiltitiini e.st et adliuc

exbibctiir et iiit«'r liiios dei tiieiMMiiini cuiiinuneran. Et ut ad riiiseri-

cordiam facilius et celerius moneatis, omiiibiis, qiii eis subueiiii'tf

dignatt sunt, ipais de inioncta sibi peniteneia viginti dies relaxamus

et oronium optamua Teoiwoi peceatunim.

Au« eiaem Ctwrtular des 1«». JahrhunderU im Stiflsurdiire w Lambacb.

Am

UM. — Der Abu w« Krmtmüntter, der Proput ttm Sh Florim uitd der

FMMuier CoMnieua Bndiger von Londorf laden als päpallieke GewtdUräger

de» ilMl wn LnihwA m die St. .fofumn-BoftuAireke ut Wele auf dea

Um Jttli vor*

Abbiis in Chn;iiisnirnntt'f. Prt^positn.s ut ilomo saneti Fforinnl,

H. canonicm Putnrienaiit , jvdiees ab aposlolii a sede deh'gati

Üilecto in Christo fratri venerabili ahhnti in Lambach cum ub.seqiiiu

fraternam in domino karitatem. Nouciil karitas iiestra niandatiim

apostolicum no8 in buiic modum rccepisse: GragoriuB epucojnu

Bermu teruorum deii\i\feüiü\n» abbati de Cbremsmvnsler pataviiMi-

»is dyoeee!(is «>t preposlto saneli Fioriani et JUtdigern de Lomtarf

etmmiee Paiauiensi •aluteni et apoatolicam benedietionem. Otio

mä0ä nobis eooquerendo monstravit, qnod abbas et eonTenlus de

Lambach patanieiisia dyoeeesia ipnidam poasessiooea et alias res

ipsius rontra iostieiam detintDt et sibi reddere contradicont. Ideoqoe

dtaeretiODi Teitre per apostolica scripta mandamus. quatinus parli-

bas eeouecatis audiatis causam et appellatione remota flne debile

terminetis faeientes, quod statueritis, per eenattram eeclesiasltcam

firmiter obaemari. Testes »utem, qiii fuernnt etc. Datiitn Perriii

VI. kal. Aprilis. PouliUeatui» iiu^tri anno nutio. Mus itaque i^unda-